
 
 

UCHWAŁA NR LX/288/2023 
RADY POWIATU BIAŁOBRZESKIEGO 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIX/157/2020 Rady Powiatu Białobrzeskiego z dnia  19 listopada 2020 r. 
w sprawie ustalenia Regulaminu określającego zasady wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 

w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Białobrzeski. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 9 ca ust. 11, art. 30 ust. 6 i 6a, w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela  (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 1762) po uzgodnieniu ze związkami 
zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli Rada Powiatu Białobrzeskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie określającym zasady wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Białobrzeski stanowiącym załącznik do uchwały Nr 
XXIX/157/2020 Rady Powiatu Białobrzeskiego z dnia 19 listopada 2020 r.  w sprawie ustalenia Regulaminu 
określającego zasady wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych 
prowadzonych przez Powiat Białobrzeski wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 6. zmienia się ust. 4 pkt 1), który otrzymuje brzmienie: „opiekuna stażu – ustala się dodatek 
w wysokości 200 złotych;” 

2. W § 6. ust 4 dodaje się pkt. 4) o brzmieniu: „mentora – ustala się dodatek w wysokości 200 zł.”. 

3. § 6. ust. 6 otrzymuje brzmienie: „Dodatek funkcyjny przysługuje także nauczycielowi, któremu 
powierzono stanowisko lub funkcję określoną w ust. 1 i 4 pkt. 1, 2, 3 i 4  w zastępstwie nieobecnego 
nauczyciela od pierwszego dnia miesiąca kalendarzowego następującego po jednym miesiącu nieobecności 
tego nauczyciela z przyczyn innych niż urlop wypoczynkowy. 

4. § 6. ust. 9 otrzymuje brzmienie: „W przypadku zbiegu tytułów do dodatków, o których mowa w ust. 1 i 4 
pkt. 1, 2, 3 i 4 przysługuje prawo do dodatku z każdego tytułu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Białobrzeskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu Białobrzeskiego 

 
 

Andrzej Matysiak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 marca 2023 r.

Poz. 3639


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-03-23T11:28:49+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




